



ARDOCOOL HEIJASTAVA - VIILENTÄVÄ - TIILIKATTOPINNOITE

TUOTETIEDOT

Sammaleen ja levän kasvua suojaava pinnoite tiilikatolle sekä hyväkuntoiselle mineriitille. **ARDOCOOL** on kustannustehokas heijastava, sammaloitumista estävä pinnoite. Ardocolilla pinnoitetun katon sisätila pysyy viileänä kesän kuumina päivinä. SRI-arvo: 65. Ardocol on uuden teknologian lämpöplastisoitu tuote. Tuotteen ultraviolettisäteiden kesto-ominaisuudet ovat alansa huippuluokkaa. Ardocolilla käsitelty pinta pysyy puhtaana tensioaktiivisten aineosien ansiosta. Väri: antrasiitti (oheisten kuvien kaltainen)

TYÖOHJEET

Maalattavilta pinnoilta poistetaan huonosti alustassaan kiinni oleva vanha maali. Vanhojen pinnoitteiden poisto ja päälle maalattavien vanhojen maalipintojen puhdistus ja pesu toteutetaan sellaisilla työmenetelmillä ja teknisillä parametreillä, että laatuavoitteet saavutetaan.

Käsiteltävän pinnan tulee olla puhdas ja kiinteä. Vanhat kasvustot tuhoetaan esim. REWANET Mega`lla ja pestään huolellisesti. Rewanet Mega on (luontoystävällinen) käyttövalmis tuote. Vaikutusaika minimi 24 tuntia (ei haittaa vaikka kauemminkin). Menekki n. kuusi neliometriä litralla. Vaihtoehtoisesti Rewaclean Pro`lla. Vaikutusaika 1 tunti. Tuotetta käytettäessä on otettava ensisijaisesti huomioon työntekijän asianmukainen suojavarustus (silmät, suu ja vartalo suojattava) sekä rakennuksessa kiinni olevat istutukset ym. kasvillisuus tulee suojata.

Pohjustus ARDOCOOL PrimCoat`lla (100 g/m²) tai sekoitettuna Ardocoliin (sekoitussuhde 10 L PrimCoat + 20 kg ARDOCOOL). (Ardocol 400 g/m² ja Ardocol PromCoat 100 g/m²). Menekki katolla: ± 500g/m².

Pinnoitus ARDOCOOL`lla kahteen kertaan. Ensimmäinen kerros sekoitettuna yhdessä Ardocol Primerin kanssa ohjeen mukaan. (pensselillä tai maaliruiskulla) , suutin koko 19/30 . Käsittelykertojen väli 1-2 tuntia .

Hiushalkeamat voidaan käsitellä elastisella Indurustilla. Läpiviennit voidaan tiivistää Alsan Flashingillä tai muulla tarkoitukseen soveltuvalla tiivistysmassalla.

Myynti: Procoat Paints Oy

Puhelin 040-509 7776 , 0400-572 825

www.procoatpaints.fi www.tiilikattomaali.fi